АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.04.2017                                                                                                    № 55-р

                                                                                                                     Экз. №____

г. Димитровград

О создании рабочей группы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
	1. Создать рабочую группу по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрации муниципального образования «Мелекесский район».
	2. Утвердить состав рабочей группы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрации муниципального образования «Мелекесский район» согласно приложению.
	3. Заседания рабочей группы проводить по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц.
	4. С момента подписания настоящего распоряжения признать утратившим силу:
	- распоряжение администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 26.01..2017 № 11-р «О создании рабочей группы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрации муниципального образования «Мелекесский район».
	5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» М.В. Макшанцеву.

Глава администрации                                                                      И.Н. Мухутдинов

                                                                                 Приложение
                                                                                 к распоряжению администрации
                                                                                 МО «Мелекесский район»
	от ___________2017 № ________

Состав
рабочей группы по достижению показателей Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

Руководитель
рабочей группы:
Макшанцева М.В.      -  Первый заместитель Главы администрации
                                         муниципального образования «Мелекесский район»

Секретарь
рабочей группы:
Персиянова О.А.        -  Главный специалист-эксперт отдела
                                         правового обеспечения администрации
                                         муниципального образования «Мелекесский район»
Члены
рабочей группы:

Набойщикова Л.В.     -  Руководитель аппарата администрации муниципального
	образования «Мелекесский район»

Губанова Е.Н.	  -  Начальник отдела правового обеспечения
	      администрации муниципального образования
	«Мелекесский район»

Новикова О.В.            -  Главный специалист отдела муниципальной службы,
                                         кадров и архивного дела администрации
                                         муниципального образования «Мелекесский район»

Ибрагимова Г.М.        -  Начальник отдела по инвестициям, развитию
                                         промышленности и предпринимательства
                                         Управления экономического и стратегического
                                         развития администрации муниципального
	образования «Мелекесский район»

Ольга Алексеевна Персиянова
8(84235)2-64-58